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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Skolverksamhet med årskurs 7-9 på Sickla skola  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att Välfärd skola, om Sickla skola byggs ut, 
ska driva skolverksamhet för årskurs 7-9 på Sickla skola. 
 
Detta beslut fattas med stöd av punkten 91 i kommunstyrelsens delegationsordning. 

Sammanfattning 
Vid en eventuell utökning av Sickla skolas lokaler vill Välfärd skola ha möjlighet att driva 
årskurs 7-9. Det skulle hjälpa till att möta en del av det behov av årskurs 7-9 platser i Sickla 
som uppstår redan 2017 enligt utbildningsnämndens prognos. Elever får då möjlighet till ett 
skolval i sin närmiljö.  En viktig aspekt när det gäller kapaciteten är att skolorna på Sicklaön 
även efterfrågas av elever från andra kommundelar. Det innebär att det måste finnas ett 
”överskott” av platser då efterfrågan mäts utifrån elevantalet på Sicklaön. 
 

Ärendet 
Välfärd skola driver idag Sickla skola och särskola med åk f-6 med ca 500 elever. En 
om/nybyggnad av skolan är under planering. Vid en ev. utökning av skolans lokaler vill 
Välfärd skola ha möjlighet att driva årskurs 7-9. Det kan då ge totalt ca 900 elever och kan 
tillgodose ca 2-300 skolplatser för årskurs 7-9. 
 
Utbildningsenhetens rapport (2016-06-03) ”Behovsprognos för förskole- och skolplatser 
2016-2030” visar följande behov: 
 
Ur Utbildningsenhetens rapport  
Årskurs 7-9 Sickla ön 
Skolorna på Sicklaön tar idag emot elever från andra kommundelar men den elevökning 
som kommer att ske på Sickalön innebär att skolplatserna till större del kommer att fyllas av 
barn från närområdet. Sammantaget minskar valfriheten för elever från övriga 
kommundelar om det inte fortsättningsvis finns platser i detta område så att även den 
efterfrågan kan mötas. Trenden att elever söker sig till västra Sicklaön har fortsatt. 
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Sicklaön 

Många elever från övriga kommundelar i Nacka väljer skola på Sicklaön. Därför finns och 
behövs ett överskott när antalet platser ställs mot antalet 13–15-åringar i området. Antalet 
barn i åldersgruppen kommer att öka med cirka 800 under perioden och mot den 
bakgrunden bör antalet skolplatser också öka i samma omfattning. Då har antagandet gjorts 
att efterfrågan på skolplatser från andra områden är konstant. 
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Ekonomiska konsekvenser 
För att lättare kunna uppnå en hållbar ekonomi är det viktigt att ha möjligheten till en 
organisation som är flexibel, samt att möta upp kommunen behov av skolplatser. En större 
skola kan samutnyttja sina resurser på ett bättre sätt. 
 

Konsekvenser för barn 
Det är fördel för de elever som bor på Sickla-halvön att kunna välja en skola i sin närhet. 
Att driva årskurs 7-9 på Sickla skolenhet ger elever möjlighet att fortsätta sin skolgång inom 
enheten vilket ger en röd tråd i lärandet. 
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